

Transportbuen 6 A/S

Mosevej 9
4700 Næstved
CVR-nr. 30552016

Årsrapport 01.06.2016 - 30.04.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.10.2017

Dirigent

Navn: Henrik Gerner Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 30.04.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Transportbuen 6 A/S
Mosevej 9
4700 Næstved

CVR-nr.: 30552016
Stiftet: 22.06.2007
Hjemsted: Næstved
Regnskabsår: 01.06.2016 - 30.04.2017
Årsrapportens nummer: 11

Bestyrelse

Rikke Gerner Erichsen
Ulla Kirstine Larsen
Henrik Gerner Larsen

Direktion

Henrik Gerner Larsen

Bank

Nordea Bank
Axeltorv 2
4700 Næstved

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år genereret et resultat på 1.278 t.kr., mod et resultat på 334 t.kr. sidste år. Årets resultat anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Omlægning af regnskabsår

Selskabet har som led i en større omstruktureringsplan valgt, at omlægge regnskabsåret fra 01.06-31.05 til 01.05-30.04, hvorfor indeværende regnskabsår alene indeholder en 11 måneders periode (01.06.2016 - 30.04.2017).

Ændring i anvendt regnskabspraksis som følge af ændring af årsregnskabsloven

Selskabets anvendte regnskabspraksis er ændret på række væsentlige områder som følge af anvendelse af ændringerne til årsregnskabsloven. Konkret er der foretaget ændring af indregning og måling af grunde og bygninger, som efter hidtidig regnskabspraksis har været indregnet og målt til kostpris fratrukket akkumulerede afskrivninger. Fremadrettet vil grunde og bygninger blive indregnet og målt som en investeringsejendom til dagsværdi.

Ændringerne betyder samlet set en forøgelse af årets resultat før skat med 599 t.kr. i forhold til et resultat opgjort efter den tidligere praksis, årets skat ændres med (132) t.kr., hvorefter årets resultat efter skat forøges med 467 t.kr. og en samlet forøgelse af egenkapitalen pr. 30.04.2017 med 1.496 t.kr. Ændringen samt effekten heraf er beskrevet under anvendt regnskabspraksis.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.461.184	1.596.479
Af- og nedskrivninger		0	(599.171)
Driftsresultat		1.461.184	997.308
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.277	0
Andre finansielle indtægter	1	543.980	83.363
Andre finansielle omkostninger	2	(362.571)	(647.029)
Resultat før skat		1.645.870	433.642
Skat af årets resultat	3	(368.020)	(100.102)
Årets resultat		1.277.850	333.540
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		6.028.544	0
Overført resultat		(4.750.694)	333.540
		1.277.850	333.540

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		0	16.207.569
Investeringsjendomme		18.125.000	0
Materielle anlægsaktiver	4	18.125.000	16.207.569
Anlægsaktiver		18.125.000	16.207.569
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	81.924
Andre tilgodehavender		0	17.630
Tilgodehavender		0	99.554
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.248.052	1.968.339
Værdipapirer og kapitalandele		2.248.052	1.968.339
Likvide beholdninger		62.245	5.953.695
Omsætningsaktiver		2.310.297	8.021.588
Aktiver		20.435.297	24.229.157

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		3.264.249	6.328.029
Egenkapital		3.764.249	6.828.029
Udskudt skat		2.673.646	2.167.500
Hensatte forpligtelser		2.673.646	2.167.500
Gæld til realkreditinstitutter		10.870.598	11.656.638
Langfristede gældsforpligtelser	5	10.870.598	11.656.638
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	790.122	778.875
Bankgæld		92.187	283.763
Deposita		247.618	263.869
Gæld til tilknyttede virksomheder		84.461	0
Skyldig selskabsskat		325.147	343.258
Anden gæld		1.587.269	1.882.884
Periodeafgrænsningsposter		0	24.341
Kortfristede gældsforpligtelser		3.126.804	3.576.990
Gældsforpligtelser		13.997.402	15.233.628
Passiver		20.435.297	24.229.157
Finansielle instrumenter	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	6.328.028	6.828.028
Ændring i regnskabspraksis	0	1.495.596	1.495.596
Korrigeret egenkapital primo	500.000	7.823.624	8.323.624
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(6.028.544)	(6.028.544)
Dagsværdiregulering af sikringsinstrumenter	0	245.281	245.281
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(53.962)	(53.962)
Årets resultat	0	1.277.850	1.277.850
Egenkapital ultimo	500.000	3.264.249	3.764.249

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	32.020	83.360
Dagsværdireguleringer	511.934	0
Øvrige finansielle indtægter	26	3
	543.980	83.363
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	362.571	484.994
Dagsværdireguleringer	0	162.035
	362.571	647.029
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	277.781	100.102
Ændring af udskudt skat	84.311	0
Regulering vedrørende tidligere år	5.928	0
	368.020	100.102
	Grunde og bygninger	Investe- rings- ejendomme
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	21.583.424	0
Overførsler	(21.583.424)	21.583.424
Kostpris ultimo	0	21.583.424
Af- og nedskrivninger primo	(5.375.855)	0
Overførsler	5.375.855	0
Af- og nedskrivninger ultimo	0	0
Effekt af ændring i regnskabspraksis	0	(3.458.424)
Dagsværdireguleringer ultimo	0	(3.458.424)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	18.125.000

Noter

Selskabets investeringsejendom er jf. beskrivelse i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den gennemsnitlige værdi fra vurderingsrapport udarbejdet til lejligheden af autoriseret ejendomsmægler. Ejendommen er vurderet til henholdsvis 17.250.000 kr. og 19.000.000 kr.

	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016/17 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	790.122	778.875	10.870.598	7.517.822
	790.122	778.875	10.870.598	7.517.822

6. Finansielle instrumenter

I anden gæld indgår negativ dagsværdi af 1 renteswapaftale på 1.425 t.kr. Renteswapaftalen er indgået til sikring af en fast rente på selskabets variabelt forrentede realkreditlån.

	Hoved- stol t.kr.	Udløbs- dato t.kr.	Rente- sats t.kr.	Dags- værdi t.kr.
Renteswap, 759662	7.219	30.06.2028	5,39%	(1.425)
I alt	7.219			(1.425)

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HGL Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 18.125 t.kr.
